

물가시세표

2022년 물가시세표				
품명	규격	단위	적용단가	비고
1. 자재비				
카스토퍼501/고무	L750 x W150 x H120	ea	22,500	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼502/고무	L750 x W150 x H120	ea	12,750	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼503/고무	L750 x W150 x H120	ea	12,750	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼504/PP	L750 x W150 x H120	ea	6,900	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼505/PP	L750 x W150 x H120	ea	7,500	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼506/고무	L1000 x W150 x H120	ea	27,000	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼507 A형/고무	L1000 x W150 x H80	ea	27,000	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼507 B형/고무	L1000 x W150 x H100	ea	28,500	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼508 검정/LDPE	L1000 x W200 x H180	ea	49,500	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼508 노랑/LDPE	L1000 x W200 x H180	ea	64,500	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼509/고무	L750 x W150 x H120	ea	22,500	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼510/PP	L750 x W150 x H120	ea	7,200	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼511/고무	L750 x W150 x H120	ea	12,750	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼512/고무	L1800 x W150 x H100	ea	45,000	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼513/고무	L750 x W150 x H120	ea	16,500	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼516/고무	L750 x W150 x H120	ea	22,500	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼517/PVC	L750 x W150 x H120	ea	9,000	물가정보 2022년 03월 272p
카스토퍼518/PVC	L750 x W150 x H120	ea	8,550	물가정보 2022년 03월 272p
2022년 시중노임단가				
2. 인건비				
특별인부		인	187,435	대한건설협회 2022년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	148,510	대한건설협회 2022년 상반기 시중노임단가

일위대가호표

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							
				재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	금액	
1. 주차블록 설치											
특별인부		0.0222	인			187,435	4,161			4,161	종합적산정보 2022년 p.219
보통인부		0.0111	인			148,510	1,648			1,648	종합적산정보 2022년 p.219
공구손료	인건비의 5%	5	%					5,810	290		종합적산정보 2022년 p.219
[소 계]						-	5,810		290	6,100	

일 위 대 가 표

카스토퍼501/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼501/고무	L750 x W150 x H120	1	ea	22,500	22,500					22,500	
										-	
[소 계]					22,500		-		-	22,500	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	22,500	1,125					1,125	
										-	
[소 계]					1,125		5,810		290	7,225	
[합 계]					23,625		5,810		290	29,725	

일 위 대 가 표

카스토퍼502/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼502/고무	L750 x W150 x H120	1	ea	12,750	12,750					12,750	
										-	
[소 계]					12,750		-		-	12,750	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	12,750	638					638	
										-	
[소 계]					638		5,810		290	6,737	
[합 계]					13,388		5,810		290	19,487	

일 위 대 가 표

카스토퍼503/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼503/고무	L750 x W150 x H120	1	ea	12,750	12,750					12,750	
										-	
[소 계]					12,750		-		-	12,750	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	12,750	638					638	
										-	
[소 계]					638		5,810		290	6,737	
[합 계]					13,388		5,810		290	19,487	

일 위 대 가 표

카스토퍼504/PP

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼504/PP	L750 x W150 x H120	1	ea	6,900	6,900					6,900	
										-	
[소 계]					6,900		-		-	6,900	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	6,900	345					345	
										-	
[소 계]					345		5,810		290	6,445	
[합 계]					7,245		5,810		290	13,345	

일 위 대 가 표

카스토퍼505/PP

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼505/PP	L750 x W150 x H120	1	ea	7,500	7,500					7,500	
										-	
[소 계]					7,500		-		-	7,500	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	7,500	375					375	
										-	
[소 계]					375	5,810		290		6,475	
[합 계]					7,875	5,810		290		13,975	

일 위 대 가 표

카스토퍼506/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼506/고무	L1000 x W150 x H120	1	ea	27,000	27,000					27,000	
										-	
[소 계]				27,000			-		-	27,000	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	27,000	1,350					1,350	
										-	
[소 계]				1,350		5,810		290		7,450	
[합 계]				28,350		5,810		290		34,450	

일 위 대 가 표

카스토퍼507 A형/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼507 A형/고무	L1000 x W150 x H80	1	ea	27,000	27,000					27,000	
										-	
[소 계]					27,000		-		-	27,000	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	27,000	1,350					1,350	
										-	
[소 계]					1,350		5,810		290	7,450	
[합 계]					28,350		5,810		290	34,450	

일 위 대 가 표

카스토퍼507 B형/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼507 B형/고무	L1000 x W150 x H100	1	ea	28,500	28,500					28,500	
										-	
[소 계]					28,500		-		-	28,500	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	28,500	1,425					1,425	
										-	
[소 계]					1,425		5,810		290	7,525	
[합 계]					29,925		5,810		290	36,025	

일 위 대 가 표

카스토퍼508 검정/LDPE

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼508 검정/LDPE	L1000 x W200 x H180	1	ea	49,500	49,500					49,500	
										-	
[소 계]					49,500		-		-	49,500	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	49,500	2,475					2,475	
										-	
[소 계]					2,475	5,810		290		8,575	
[합 계]					51,975	5,810		290		58,075	

일 위 대 가 표

카스토퍼508 노랑/LDPE

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼508 노랑/LDPE	L1000 x W200 x H180	1	ea	64,500	64,500					64,500	
										-	
[소 계]					64,500		-		-	64,500	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	64,500	3,225					3,225	
										-	
[소 계]					3,225		5,810		290	9,325	
[합 계]					67,725		5,810		290	73,825	

일 위 대 가 표

카스토퍼509/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼509/고무	L750 x W150 x H120	1	ea	22,500	22,500					22,500	
										-	
[소 계]					22,500		-		-	22,500	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	22,500	1,125					1,125	
										-	
[소 계]					1,125		5,810		290	7,225	
[합 계]					23,625		5,810		290	29,725	

일 위 대 가 표

카스토퍼510/PP

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼510/PP	L750 x W150 x H120	1	ea	7,200	7,200					7,200	
										-	
[소 계]				7,200		-		-		7,200	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	7,200	360					360	
										-	
[소 계]				360		5,810		290		6,460	
[합 계]				7,560		5,810		290		13,660	

일 위 대 가 표

카스토퍼511/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼511/고무	L750 x W150 x H120	1	ea	12,750	12,750					12,750	
										-	
[소 계]					12,750		-		-	12,750	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	12,750	638					638	
										-	
[소 계]					638		5,810		290	6,737	
[합 계]					13,388		5,810		290	19,487	

일 위 대 가 표

카스토퍼512/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼512/고무	L1800 x W150 x H100	1	ea	45,000	45,000					45,000	
										-	
[소 계]					45,000		-		-	45,000	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	45,000	2,250					2,250	
										-	
[소 계]					2,250		5,810		290	8,350	
[합 계]					47,250		5,810		290	53,350	

일 위 대 가 표

카스토퍼513/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼513/고무	L750 x W150 x H120	1	ea	16,500	16,500					16,500	
										-	
[소 계]					16,500		-		-	16,500	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	16,500	825					825	
										-	
[소 계]					825	5,810		290		6,925	
[합 계]					17,325	5,810		290		23,425	

일 위 대 가 표

카스토퍼516/고무

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼516/고무	L750 x W150 x H120	1	ea	22,500	22,500					22,500	
										-	
[소 계]				22,500			-		-	22,500	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	22,500	1,125					1,125	
										-	
[소 계]				1,125		5,810		290		7,225	
[합 계]				23,625		5,810		290		29,725	

일 위 대 가 표

카스토퍼517/PVC

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼517/PVC	L750 x W150 x H120	1	ea	9,000	9,000					9,000	
										-	
[소 계]					9,000		-		-	9,000	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	9,000	450					450	
										-	
[소 계]					450		5,810		290	6,550	
[합 계]					9,450		5,810		290	15,550	

일 위 대 가 표

카스토퍼518/PVC

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
카스토퍼518/PVC	L750 x W150 x H120	1	ea	8,550	8,550					8,550	
										-	
[소 계]					8,550		-		-	8,550	
2. 설치비											
주차블록 설치		1	ea			5,810	5,810	290	290	6,100	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	8,550	428					428	
										-	
[소 계]					428		5,810		290	6,527	
[합 계]					8,978		5,810		290	15,077	